



Pomorski Wojewódzki Związek Tenisa Stołowego w Gdańsku

80-462 Gdańsk ul. Meissnera 1

Adres e-mail: pomorski@tenis-stolowy.org

Strona: www.pomorski.tenis-stolowy.org

Gdańsk 21.08.2016 r.

Kluby Sportowe

Członkowie Pomorskiego Wojewódzkiego Związku Tenisa Stołowego

1. W związku z upływem kadencji władz Polskiego Związku Tenisa Stołowego Zarząd PZTS zwołał na dzień 20 października 2016 roku w Warszawie Sprawozdawczo-Wyborcze Zgromadzenie Delegatów.
Zgodnie ze Statutem PZTS w Sprawozdawczo-Wyborczym Walnym Zgromadzeniu Delegatów udział biorą z głosem stanowiącym:
 - Delegaci członków zwyczajnych będących wojewódzkimi związkami tenisa stołowego, zrzeszających kluby sportowe posiadające sekcję tenisa stołowego, wybierani wg podanego w Statucie PZTS klucza wyborczego,
 - Delegaci członków zwyczajnych będących klubami sportowymi tenisa stołowego (wybierani wg podanego w Statucie PZTS klucza wyborczego), w tym dodatkowo po jednym mandacie dla klubu sportowego za każdą drużynę w najwyższej klasie rozgrywek kobiet i mężczyzn w sezonie, w którym odbywa się Sprawozdawczo –Wyborcze Walne Zgromadzenie Delegatów
2. W związku z upływem kadencji władz Pomorskiego Wojewódzkiego Tenisa Stołowego Zarząd PWZTS na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2016 roku podjął uchwałę o zwołaniu w dniu 21 września (środa) 2016 roku Zwyczajnego Walnego Zjazdu Delegatów Pomorskiego Wojewódzkiego Związku Tenisa Stołowego (Walnego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego Pomorskiego Wojewódzkiego Związku Tenisa Stołowego) oraz zgodnie z §26 Statutu PWZTS ustalił zasady reprezentacji członków zwyczajnych (klucz wyborczy) na Zwyczajny Walny Zjazd Delegatów Pomorskiego Wojewódzkiego Związku Tenisa Stołowego. Celem tego Zjazdu będzie również wybór władz PWZTS na nową kadencję a także wybór delegatów na Zjazd PZTS. Zebranie to rozpocznie się o godz. 17.30 **21 wrzesnia (środa) 2016 roku w Kawiarni „Tenisowa” – Centrum Szkolenia PZTS Gdańsk ul. Meissnera 3**
3. W związku z koniecznością delegata na Zjazd PZTS spośród członków zwyczajnych będących klubami sportowymi tenisa stołowego Zarząd PWZTS na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2016 roku podjął uchwałę o zwołaniu w dniu 21 września (środa) 2016 roku Zjazdu Delegatów Klubów Pomorskiego Wojewódzkiego Związku Tenisa Stołowego. Celem tego Zjazdu jest wybór delegatów na Walny Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy Polskiego Związku Tenisa Stołowego. Zebranie to rozpocznie się zaraz po zakończeniu Walnego Zjazdu Sprawozdawczo- Wyborczego: **21 wrzesień (środa) 2016 roku w Kawiarni „Tenisowa” – Centrum Szkolenia PZTS Gdańsk ul. Meissnera 3**

Prezes PWZTS
Ryszard Weisbrodt